
107

Příloha č. 1 Fotodokumentace – vlastní archiv

Obr. č. 1 Transport pacienta na Oddělení urgentní medicíny

Obr. č. 2 Předání pacienta



108

Obr. č. 3 Ošetřování pacienta v reanimační fázi - diagnostika

Obr. č. 4 Ošetřování pacienta v reanimační fázi



109

Příloha č. 2 Hodnotící škály pro ošetřovatelskou péči na OUM

Úroveň soběstačnosti

(najíst se, umýt se, vykoupat se, obléci se, pohybovat se, uvařit si, nakoupit si, udržovat

domácnost)

funkční úroveň      0 nezávislý

funkční úroveň      1 vyžaduje pomocný prostředek

funkční úroveň      2 potřebuje minimální pomoc/ dohled jiné osoby

funkční úroveň      3 potřebuje pomoc, pomůcky, zařízení

funkční úroveň      4 potřebuje úplný dohled

funkční úroveň      5 potřebuje úplnou pomoc, sám není schopen

Klasifikace tíže tromboflebitis podle Maddona:

Stupeň Reakce

0 není bolest ani reakce v okolí

I. pouze bolest, není reakce v okolí

II. bolest a zarudnutí

III. bolest, zarudnutí, otok bolestivý pruh v průběhu

žíly

IV. hnis, otok, bolestivý pruh v průběhu žíly

Hodnocení: od bodu I. – II. vyjmout i. v. katétr

Kategorie pacientů

0 pacient na propustce

1 pacient soběstačný

2 pacient částečně soběstačný

3 pacient vyžadující zvýšený dohled

4 pacient imobilní

5 pacient v bezvědomí


	Příloha č. 1 Fotodokumentace – vlastní archiv
	Příloha č. 1 Fotodokumentace – vlastní archiv
	Příloha č. 1 Fotodokumentace – vlastní archiv
	Příloha č. 2 Hodnotící škály pro ošetřovatelskou péči na OUM


	Úroveň soběstačnosti


